



XMReality USA tecknar avtal med första mexikanska kund

XMReality Inc. har tecknat sin första enterprise kund i Mexiko och utökar därmed sin geografiska spridning i Amerika. Kunden är ILSCO, ett dotterbolag till ECM Industries som redan är en kund till XMReality Inc., med verksamhet i Matamoros, Mexiko. ILSCO tillverkar kontaktdon för högspänningsapplikationer samt tillbehör till dessa. ILSCO:s inledande användning av XMReality kommer att fokusera på support av egen produktionsutrustning.

"Det är glädjande att se att vi gör framsteg på den mexikanska marknaden genom vår relation med ILSCO. Framgång i Mexiko kräver starka relationer med kunder och förståelse av deras unika behov. Genom att tillhandahålla högkvalitativ mjukvara samt exceptionell kundservice kommer vi att fortsätta att fungera som en pålitlig partner till ILSCO och andra kunder i Mexiko, när vi växer vår verksamhet på denna dynamiska marknad från vårt huvudkontor i Texas." Säger Tim Koepl, President för XMReality Inc.

För mer information, vänligen kontakta:

Johanna Edepil, CMO XMReality

Tel: +46 730 981 281

E-mail: johanna.edepil@xmreality.com

Om XMReality Remote Guidance™

XMReality Remote Guidance är ett AR-verktyg som möjliggör kunskapsdelning med hjälp av tal, gester, pekare, stillbilder med någon som befinner sig på ett helt annat ställe. Det inkluderar:

- En unik 'hands-overlay' teknik som innebär att man kan guida en annan person på distans, som om man vore där
- Web portal för att skapa team, administrera användare samt mäta användning
- Integrationsmöjligheter genom öppna API:er (Application Programming Interfaces) för klienter

Om XMReality

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. Nestlé, Electrolux, Sidel, Heineken och Saab är några av de mer än 125 kunderna. XMReality är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com

Om ILSCO

I över 125 år har ILSCO byggt upp ett gediget rykte som en vertikalt integrerad leverantör av kontaktdon och högspänningsapplikationer med tillbehör. Känd för produktinnovation och exceptionell kundservice, har ILSCO verksamhet i tre länder med åtta tillverkningsplatser och nio regionala distributionscenter som betjänar kunder över hela Nordamerika. Läs mer på www.ilSCO.com